

مراسم اهدای کمک هزینه پژوهشی پروفیسور ابراهیم زاده معبود در سال ۱۳۹۸

به همت بنیاد نخبگان استان گیلان و همزمان با هفته بزرگداشت مقام معلم، مراسم اهدای کمک هزینه پژوهشی پروفیسور حسن ابراهیم زاده معبود، با همکاری و مشارکت دانشگاه گیلان و با حضور استاندار گیلان، رئیس، معاونان و اعضای هیات علمی دانشگاه گیلان، دانشجویان استعداد برتر و نخبگان دانشگاهی و تعدادی از اعضای شورای علمی بنیاد نخبگان استان گیلان روز سه شنبه دهم اردیبهشت سال ۱۳۹۸ در تالار حکمت دانشگاه گیلان برگزار شد.



تصویر ۱- مراسم اهدای کمک هزینه پژوهشی پروفیسور ابراهیم زاده معبود در سال ۱۳۹۸



دکتر مصطفی سالاری استاندار گیلان

در این مراسم ضمن تبریک روز معلم و ابراز خرسندی از حضور در جمع دانشگاهیان دانشگاه گیلان، توسعه و پیشرفت کشور را در گرو توجه به قشر معلم دانست و با اشاره به این موضوع که آموزش زیربنای توسعه است و سرآمدی آموزش چیزی است که جامعه به آن نیاز جدی دارد، سرآمدی آموزش را منجر به شایسته گزینی و حفظ منزلت نخبگان و افراد کارآمد دانست. وی در ادامه افراد کارآمد را محصول نظام آموزشی صحیح و کارآمد دانست و خواستار توجه ویژه به اصلاح نظام آموزشی شد. استاندار گیلان ضمن گلایه از سوق دادن جامعه به سمت مدرک گرایی، حرکت به سمت مهارت آموزی و یادگیری فن را از اولویتهایی دانست که باید مد نظر تصمیم گیران قرار گیرد. دکتر سالاری در پایان با اشاره به اینکه مقام معلم را صرفاً با تعارفات نمی توان ارج نهاد، بر لزوم ارج نهادن واقعی به جایگاه علم و معلم با شایسته-گزینی در کشور تأکید کرد و وجود اندیشمندان و معلمانی چون پروفیسور حسن ابراهیم زاده مایه افتخار و سربلندی استان گیلان دانستند و اقدام شایسته ایشان در اعطای حمایت دانشجویی را ارج نهادند.



دکتر احمد رضی رئیس دانشگاه گیلان

ضمن خیر مقدم به حضاران و گرامیداشت یاد و خاطره استاد شهید مرتضی مطهری، حضور جناب پروفیسور ابراهیم زاده در مراسم را مغتنم داشته و با اشاره به اقدام ویژه پروفیسور ابراهیم زاده چهره ماندگار زیست شناسی کشور برای اعطای بورس

حمایتی به تعدادی از پایان‌نامه‌های تحصیلات تکمیلی به صورت ویژه از ایشان قدردانی کرد و خواستار مهیا کردن زمینه توسط اساتید و دانشجویان برای انجام امور خیرخواهانه شد.



آقای دکتر اصفهانی رئیس بنیاد نخبگان استان گیلان

ضمن عرض خیر مقدم به میهمانان ویژه و شرکت کنندگان و تبریک روز معلم و گرامیداشت یاد و نام استاد شهید مطهری، به معرفی جناب پروفسور ابراهیم‌زاده و افتخارات ایشان پرداختند و افزودند جناب پروفسور ابراهیم‌زاده از محل منابع شخصی‌شان مبادرت به کمک به دانشجویان دانشگاه استان محل زادگاه خودشان (استان گیلان) کرده‌اند. این کمک هزینه تماماً با حمایت مالی پروفسور ابراهیم‌زاده به پایان‌نامه‌های کارشناسی ارشد و رساله‌های دکتری دانشجویان برتر گیلانی در رشته‌های زیست‌شناسی، علوم کشاورزی و علوم زیست‌محیطی که توسط کمیته علمی متشکل از اعضای برجسته هیئت علمی دانشگاه گیلان انتخاب می‌شوند، تعلق می‌گیرد.